
ZARZĄDZENIE NR 72 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

11 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Zielonogórskim 

Jednolitego Systemu Antyplagiatowego oraz procedur obowiązujących przy 

sprawdzaniu pisemnych prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się oświadczenie o samodzielnym wykonaniu pracy dyplomowej, stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 11 

czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Zielonogórskim Jednolitego 

Systemu Antyplagiatowego oraz procedur obowiązujących przy sprawdzaniu pisemnych 

prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego Systemu Antyplagiatowego, w sposób 

określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


